
城南衛生管理組合一般競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
城南衛生管理組合新事務所棟什

器備品購入 
所管課 

事業部理事（新事務

所棟整備担当）付 

 

種別及び概要 新事務所棟の什器備品の購入 

 

参 加 業 者 第１回入札額 

（株）國島屋 39,500,000円 

アタラシ事務機文具 40,000,000円 

 

落札者 

      住  所  京都府八幡市八幡今田 35-3 

      名  称  （株）國島屋 

      代表者名  代表取締役 國島 裕介 

落札金額        43，450，000円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 3，950，000円） 

契約種別        物品購入契約 

履行期間 自      令和 6年 2月 9日 

     至（納入期限）令和 6年 7月 31日 

業務場所（納入場所）  京都府宇治市宇治折居 18番地 
契 約 日        令和 6年 2月 9日 

入 札 日（開札日）   令和 6年 1月 12日 
 


